

گذرونظر

زیبا احمدی

استخوان مدارس کانکسی از سرما ترک برداشته است

همیشه صحبت کردن در مورد مدارس کانکسی در شرایطی مطرح می‌شود که حتی احداث اینگونه مدارس در برخی مناطق کاملاً ضروری به نظر می‌رسد و برای اجرای آن باید برنامه‌ریزی هم‌شود. هر چند تبدیل مدارس کانکسی به ساختمان بسیار ضروری است اما مسئولان معتقدند بر خلاف بعضی دیدگاه‌ها، احداث مدارس کانکسی در برخی مناطق نه تنها تأثیر منفی ندارد، بلکه به مراتب مطلوب‌تر از احداث یک مدرسه است.
دلایل این ادعا هم همین‌بسی که در برخی روستاها تنها یک نفر دانش آموز وجود دارد و به دلیل اینکه روستا در منطقه صعب‌العبور واقع شده است، امکان تردد برای دانش آموز فراهم نیست بنابراین در چنین شرایطی احداث مدارس کانکسی می‌تواند نیاز آموزشی را تأمین کند.

■ ■ ■

لازم نیست فصل سرما از راه برسد تا بخوابیم از سوز برف و یخبندان در اردیبل حرف بزیم. همین که تابستان تصمیم بگیرد بار و بندیل خود را جمع کند، زمستان چنان از راه می‌رسد که گویی اردیبل فرصت تجربه پایین را ندارد. در این میان مدرسی که هنوز دارای امکانات و تجهیزات گرمایشی نیستند بیش از هر نقطه دیگری فرار سیدن سرما را به تن مدراس کانکسی به خاطر سازه و بدنه فلزی خود به محیطی داغ در تابستان‌ها و سرد در زمستان‌ها تبدیل می‌شوند. شرایطی که به گفته دانش آموزان حاضرند بیرون از این چهاردیواری‌های فلزی بماندن تا کمتر رنج این گرما و سرما را تجربه کنند.

■ **وعده‌ها به مدرسه نمی‌رسند**

طرح حذف بخاری‌های نفتی در مدارس اردیبل در حالی از سالی به سال دیگر می‌رسد که ایمنی پایین آن در کنار کیفیت پایین گرمایش یکی از دغدغه‌های دانش آموزان و مربیان آموزشی استان اردبیل شده است. دوباره زمستان در حالی درهای مدارس اردبیل را بر روی دانش آموزان گشود که در تجهیز سیستم‌های گرمایشی خود حرف جدیدی برای گفتن نداشت و دانش آموزان مناطق محروم و روستایی منطقه تکرار تجربه تلخ زمستان سال‌های گذشته و افت قابل توجه دما هستند. در میان مدرسی که از بافت فرسوده رنج می‌برند و تجهیزات گرمایشی آنها قابل دفاع نیست، مدرسی وجود دارند که کلاً از بازی سیستم آموزشی خارج هستند.

اینجا مدارس کانکسی هستند.

با وجود اینکه گرمایش مدارس کانکسی دغدغه همه ساله در زمستان‌های سرد اردبیل به شمار می‌آید، اما همچنان ۳۷ مدرسه کانکسی در این استان دایر است.

مدارس کانکسی در اردبیل اغلب در روستاهای صعب‌العبور، روستاهای کم جمعیت و با هدف تدارک فضای آموزشی برای دانش آموزان معیار دایر شده است. این سازه‌های فلزی هر چند می‌تواند بخشی از دغدغه تأمین فضای آموزشی را پاسخ گوید اما همواره تابستان گرم، زمستان سرد و همچنین تبدیادها که بخشی از ویژگی‌های اقلیم اردبیل است، به تهدید کانکس‌ها آمده و در برخی مواقع نیز اخباری از نارضایتی روستاییان به گوش می‌رسد.

هر چند زمستان به سازه‌های فلزی زودتر می‌رسد اما مدیر کل آموزش و پرورش استان اردبیل وجود مدارس کانکسی را گریزناپذیر و بخشی از ضرورت تأمین فضاهای آموزشی عنوان می‌کند. مسئولان در اردبیل معتقدند که کانکس یا سازه‌های از پیش ساخته شده به دلیل رقع سریع نیاز به فضای آموزشی مورد استفاده است و در مناطقی که امکان احداث ساختمان آموزشی وجود ندارد یا جمعیت دانش آموزی به شدت پایین است می‌توان از کانکس برای آموزش استفاده کرد.

آنها با بیان اینکه کانکس بیشتر در روستاهای صعب‌العبور و کم جمعیت استفاده می‌شود، تأکید می‌کنند: در مناطقی که احداث ساختمان صرفه ندارد و می‌توان کانکسی دایر کرد از سازه‌های آماده استفاده می‌کنیم. به هر حال در وضعیت فعلی ۳۷ مدرسه کانکسی در استان وجود دارد که برای گرمایش آن از بخاری‌های استاندارد استفاده می‌شود.

البته به گفته مسئولان استانی علت استفاده از بخاری نفتی در برخی مدارس، نبود لوله‌کشی گاز یا عملکرد نامناسب در منطقه است و استاندارد سازی سیستم گرمایشی ۶۲۳ مدرسه در دست اجراست که ۲۲۰ مورد به پیمانکار واگذار شده است.

■ **سجاد مرسلی**

اوایل امسال بود که قائم‌مقام تولیت آستان قدس رضوی تأکید کرده بود توسعه کشاورزی و باغداری مکانیزه با بهره‌مندی از آخرین روش‌های نوین را با هدف ایجاد اشتغال و ارتقای سطح کمی و کیفی محصولات باغی و زراعی در سال حمایت از تولید داخلی با جدیت دنبال خواهند کرد. بعد از گذشت چند ماه حجت‌الاسلام رئیسی خبر داد که با تأسیس صندوق سرما به گذاری دانش بنیان رضوی آغاز می‌شود. حالا معاون علمی آستان قدس رضوی با اعلام اینکه شهرک علم و نوآوری عالم آل محمد(ص) به همت آستان قدس رضوی احداث می‌شود، از احداث این شهرک در منطقه سیدی مشهد با مساحت ۵۰۰ هکتار خبر می‌دهد که فاز نخست آن فردا (سه‌شنبه ۱۵ی ماه) با حضور تولیت آستان قدس رضوی کلنگ‌زنی خواهد شد.

■ ■ ■

زمانی که حجت‌الاسلام والمسلمین سیدابراهیم رئیسی حکم انتصابش را از طرف مقام معظم رهبری برای تولیت آستان قدس رضوی دریافت کرد به یکی از تأکیدات حضرت آیت‌الله خامنه‌ای بر خورد که معظم له در خواست توجه ویژه به شهرها و روستاهایی را داشتند که موقوفات امام رضا(ع) در آنها قرار داشتند. بر همین اساس با برنامه‌ریزی صورت گرفته با دستور تولیت آستان قدس رضوی توجه به حفظ منابع خاک و آب و بهره‌وری باغ‌ها و مزارع موقوفه حضرت رضا(ع) به عنوان اولویتی مهم و اساسی در دستور کار و پیگیری قرار گرفت. بعد از آن مباحث علمی و دانش بنیان نیز در برنامه‌های ویژه آستان قدس قرار گرفت که تأسیس صندوق سرمایه‌گذاری دانش بنیان رضوی برای اشتغال جوانان از جمله آنها بود. در همین رابطه حجت‌الاسلام ابراهیم رئیسی، با اشاره به توجه ویژه آستان قدس رضوی به بحث فناوری‌های دانش‌بنیان از تأسیس صندوق سرمایه‌گذاری دانش بنیان رضوی با سرمایه اولیه ۱۰۰ میلیارد تومان از محل واگذاری و فروش سهام آستان قدس در پروژه مشهد مال خبر داد. وی گفته بود: «در صندوق پژوهش و فناوری رضوی که کارپوز به آن حمایت و تسهیل‌گری کار فناورانه است، با تقاضای متقاضیان به ویژه شرکت‌های نوپا که کارهای نوام با خلاقیت و نوآوری انجام می‌دهند حتماً مورد حمایت آستان قدس قرار خواهد گرفت».

■ ■ ■

■ **فاطمه قاسمی**

گردشگری نقش مهمی در احیا و متنوع سازی اقتصاد جوامع ایفا می‌کند، همچنین می‌تواند باعث ایجاد تغییراتی در محیط اجتماعی، اقتصادی و فضای زیستی نواحی بنشود. صنعت گردشگری دارای آثار اقتصادی و اجتماعی قابل ملاحظه‌ای است. ایجاد اشتغال و دستیابی به در آمد آرزوی پایدار و مناسب و همچنین شناخت متقابل فرهنگی از آثار اجتماعی و اقتصادی این صنعت به حساب می‌آید. با این حال تمام این مزایا مغفول باقی می‌مانند مگر اینکه تبلیغات تخصصی‌ده‌ای در خصوص ظرفیت‌های هر منطقه گردشگری انجام شود. در این راستا می‌توان به استان مرکزی اشاره کرد که به رغم پرخورداری از ظرفیت‌های فراوان از ورود قابل ملاحظه گردشگران محروم است و این موضوع نیازمند توجه ویژه متولیان است.

■ ■ ■

ایجاد اشتغال، کسب در آمد آرزوی برای کشور میزبان و بهبود تراز پرداخت‌ها، افزایش درآمدهای مالیاتی از محل فعالیت‌های اقتصادی مرتبط با گردشگری، ایجاد تعادل منطقه‌ای، تعدیل ثروت، دگرگون ساختن فعالیت‌های اقتصادی و سبب‌وقادد دادن در مناطق شهری به روستاها و بالاخره جلوگیری از برون کوچی روستاییان از اثرات اقتصادی گردشگری محسوب می‌شود، از طرفی در تنوع و غنای بخشیدن به اقتصاد محلی نیز بسیار حائز اهمیت است چراکه برای تولیدات محلی اعم از صنایع دستی با محصولات کشاورزی جهت ارتزاق گردشگران بازارهای جدیدی ایجاد می‌کند. همچنین در بهبود کیفیت فرآوردهای کشاورزی و صنایع دستی نیز مؤثر است. در اکثر رزیلی‌های به عمل آمده توسعه گردشگری در جهان سوم تأثیرات اقتصادی مهم‌تر از ملاحظات دیگر است.

■ **گردشگری شروعی برای فعالیت‌های اقتصادی**

در کشورهای صنعتی توسعه صنعت گردشگری موجب تنوع درآمدها و کاهش ناهماهنگی در اقتصاد می‌شود و در کشورهای در حال توسعه، فرصتی برای صادرات ایجاد می‌کند که نرخ رشد آن از اشکال سنتی صادرات بیشتر است بنابراین گردشگری منبعی قابل اتکا در بسیاری از کشورهای توسعه یافته و در حال توسعه است که می‌تواند تأثیر فرآیندهای روی افزایش درآمد چه در سطح ملی و نیز افزایش



فردا و با کلنگ‌زنی در زمینی به مساحت ۵۰۰ هکتار در منطقه سیدی مشهد صورت می‌گیرد

آغاز احداث شهرک علم و نوآوری عالم آل محمد(ص) رضوی



■ **استفاده از سرمایه‌های راكد**

در ادامه فعالیت‌های علمی و پژوهشی آستان قدس رضوی حالا معاون علمی آستان از احداث شهرک علم و نوآوری عالم آل محمد(ص) به همت آستان قدس رضوی خبر می‌دهد. این شهرک که در منطقه سیدی مشهد با مساحت ۵۰۰ هکتار احداث خواهد شد فاز نخست آن فردا با حضور تولیت آستان قدس رضوی کلنگ‌زنی می‌شود. دکتر محمدمهدی‌زادانوری با اعلام اینکه آستان قدس رضوی در راستای توسعه فرهنگ رضوی و تکریم زائر مأموریت دارد که پیشرفت علمی و اقتصاد دانش بنیان را در دستور کار قرار دهد، می‌گوید: «امروزه آستان قدس رضوی ظرفیت‌هایی دارد که به صورت راکد باقی مانده و در همین رابطه نیاز داریم از این ظرفیت‌های ر توسعه علمی

کشور بهره بگیریم.» وی با بیان اینکه سه مرکز علمی شامل دانشگاه علوم اسلامی رضوی، دانشگاه بین‌المللی امام رضاع) و بنیاد پژوهش‌های اسلامی وابسته به آستان قدس رضوی در زمینه آموزش نخبران علمی فعالیت می‌کنند، ادامه می‌دهد: «در راستای اقتصاد مقاومتی باید به سمت اقتصاد دانش بنیان حرکت کنیم تا محصولات با ارزش افزوده را تولید کنیم.» اما در بررسی علل ایجاد شهرک علم و نوآوری، می‌توانیم به بحث ایجاد تحول در آموزش و پرورش و حر کت به سمت اشتغال دانش بنیان با رویکرد علوم و فناوری برسیم که بر مبنای دانش امام رضاع) پایه‌ریزی شده است. همچنین افزایش اشتغال مفید برای فارغ التحصیلان دانشگاهی و نخبران که طبق بررسی‌های انجام شده پارک‌های علم و فناوری جایگویی این نیاز خواهد بود

پویایی میراث فرهنگی مهاجرت معکوس را رقم می‌زند

تبلیغات؛ حلقه مفقوده گردشگری روستایی در استان مرکزی

فرصت‌های شغلی، افزایش دستمزدها و تحول و گسترش تولیدات

و... داشته باشد. استان مرکزی از نظر وجود روستاهای تاریخی و کهن با آداب و رسوم منحصر به فرد و جذاب، ظرفیت‌های بسیاری دارد و تقریباً تمام شهرستان‌های این استان از وجود روستاهای دارای جاذبه گردشگری برخوردار هستند. گردشگری روستایی و فراهم کردن زیرساخت آن، از شاخصه‌های صنعت گردشگری امروز است اما در استان مرکزی با وجود مفاخر و مشاهیر بر خاسته از روستا و تنوع فرهنگی روستاها، این مهم مورد غفلت قرار گرفته است.

تاریخ روستاهای استان مرکزی را که می‌نگریم هر برکش مزین به نام بزرگمردی است که نقش به سزایی در رشد و توسعه علمی و سیاسی و فرهنگی کشور داشته است. از روستائی «هزاهوه» که دوران کودکی امیر کبیر را بر دیوار کوچه باغ‌های قدیمی خود حک کرده تا روستای

گران که دکتر قریب، پدر طب کودکان را به کشورمان تقدیم کرد. ■ **تبلیغات حلقه مفقوده اقتصاد گردشگری** گذشته از جاذبه‌های اینجینیتی، طبیعت بکر و زیبای برخی روستاهای استان مرکزی با آداب و رسوم خاص این روستاها نیز از دیگر ظرفیت‌های گردشگری روستایی در استان مرکزی است. بی‌توجهی به صنعت گردشگری و مغفول ماندن گردشگری روستایی طی سال‌های اخیر باعث شده تا همواره سهم استان مرکزی در بخش جذب گردشگران، به رغم موقعیت جغرافیایی خاص و قرار گرفتن در مرکز کشور کمتر شود. مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مرکزی در این باره می‌گوید: «استان مرکزی ظرفیت‌های بسیاری در حوزه گردشگری در خود جای داده که متأسفانه به دلیل نبود تبلیغات مناسب و عدم بردسازی این مناطق ناشناخته مانده‌اند.» علیرضایی‌زیدی یکی از اصلی‌ترین محورهای توسعه پایدار و همه‌جانبه را توسعه



آگهی فراخوان مزایده عمومی شماره ۹۷/۱۰

وزارت جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد تعداد ۷ دستگاه خودروهای سبک قابل تبدیل به پلاک مازاد بر نیاز خویش را مطابق فهرست و شرایط زیر از طریق مزایده عمومی یک مرحله‌ای در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند.

● تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده برای هر یک از خودروها به طور جداگانه که بایستی مطابق نوع و مقادیر تشخیص شده در بستر وب تهیه و اصل آن نیز در پاکت لاک و مهر شده با قید کد دستگاه پیشنهادهی بر روی ضمانتنامه، برای مزایده‌گزار به آدرس زیر تسلیم گردد. ● مکان بازدید اقلام مزایده: متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۱ لغایت ۱۳۹۷/۱۰/۱۸ از ساعت ۸ صبح لغایت ۱۲ ظهر جهت بازدید به آدرس زاهدان، بولوار خلیج فارس، جنب دانشگاه علمی کاربردی مرکز زاهدان، انبار سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان مراجعه نمایند. ● زمان، محل دریافت اسناد مزایده و تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می‌بایست عضو سامانه ستاد تدارکات الکترونیک دولت بوده و از مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۱۰ لغایت ۱۳۹۷/۱۰/۲۳ تا ۱۳۹۷/۱۰/۲۳ مراجعه به آدرس www.setadiran.ir نسبت به درج قیمت پیشنهادهی خویش در بستر سامانه فوق اقدام نمایند. ● زمان کشایش پیشنهادات: پیشنهادات رسیده در ساعت ۸:۳۰ صبح مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۳ در محل

گردشگری می‌داند و می‌افزاید: «در دید کلان امروز، ایران متأثر از مسائل مختلف اقتصادی، سیاسی، بین‌المللی همچون تحریم‌هاست و بیش از هر زمان دیگری نیاز به کار کارشناسی جهت توسعه پتانسیل‌ها و تحقق توسعه پایدار دارد.» این کارشناس صنعت گردشگری، کشاورزی، صنعت و خدمات را مثلث توسعه می‌داند و با بیان اینکه خوشبختانه ایران در بحث کشاورزی به واسطه تولید برخی از محصولات برند جهانی محسوب می‌شود، می‌گوید: «استان مرکزی در ۱۰۰ سال اخیر به واسطه استقرار صنایع مختلف جزو اهداف صنعتی کشور قرار گرفته است، هرچند شاید در بحث محیط زیست مشکلاتی وجود داشته باشد، اما به هر حال در حوزه صنعتی انتفاعی برای استان مرکزی حاصل شده است.» مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مرکزی علت اصلی عدم موفقیت در توسعه گردشگری را عدم تبلیغات مناسب به عنوان عامل اصلی سرمایه‌گذاری عنوان می‌کند و ادامه می‌دهد: «استان همدان تنها به واسطه پتانسیل‌های مرکز استان موفق به جذب گردشگر شده است در حالی که استان مرکزی در شهرستان‌های مختلف خود ظرفیت‌های ویژه‌ای دارد، اما به دلیل نبود تبلیغات مناسب تا کنون بردسازی در خصوص استان صورت نگرفته است.»

■ **ظرفیت‌های ناشناخته گردشگری**

در حال حاضر برخی از ظرفیت‌های استان مورد استقبال گردشگران قرار نمی‌گیرد که مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان مرکزی با اشاره به نراق به عنوان یک ظرفیت هویت‌ساز و روستاهایی مانند وفس که به واسطه عدم معرفی مناسب برای گردشگران ناشناخته باقی مانده است، می‌گوید: «استان مرکزی به واسطه جغرافیا و موقعیت خاص خود می‌تواند در ایام تعطیل پذیرای سراسر استان تهران و قم باشد در حالی که تاکنون به عنوان یک حلقه واسط بین استان‌ها بوده است، در حالی که می‌توان با معرفی ظرفیت‌های گردشگری استان مرکزی را از حالت استان گذری خارج کرد.» وی با بیان اینکه باید نگاه جدیدی برای معرفی استان مرکزی به عنوان مقصد جدید گردشگری در پیش گرفت، می‌افزاید: «هیچ بخش و صنعتی از حیث تولید ثروت، اجرای سیاست‌های اقتصاد مقاومتی، اشتغالزایی نمی‌تواند مانند حوزه گردشگری اثر گذار باشد، اما متأسفانه استان مرکزی به رغم توان و ظرفیت از نظر جذب و جلب گردشگر وضعیت مناسبی ندارد.»

نوبت اول

آگهی فراخوان مزایده عمومی شماره ۹۷/۱۰

سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان در نظر دارد تعداد ۷ دستگاه خودروهای سبک قابل تبدیل به پلاک مازاد بر نیاز خویش را مطابق فهرست و شرایط زیر از طریق مزایده عمومی یک مرحله‌ای در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به فروش برساند.

وزارت جهاد کشاورزی
سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان

ردیف	عنوان خودرو	سال ساخت خودرو	رنگ خودرو	شماره شناسی خودرو	شماره موتور خودرو	سند مالکیت – کد شناسایی	کد خودرو
۱	نيسان پیکاب دو کابین	۱۳۸۳	آبی متالیک	۹۱۳۳۴-۲۳۳	۲۴۸۹۵۷۲	دارد	۱
۲	نيسان پیکاب دو کابین	۱۳۸۳	سفیدروغنی	۹۱۳۳۹-۲۳۳	۲۴۸۸۷۰۲۵	دارد	۲
۳	نيسان پیکاب دو کابین	۱۳۸۳	سفیدروغنی	۲۱۰-۳۱۰	۲۳۸۹۶۲۰۴	دارد	۳
۴	نيسان پیکاب دو کابین	۱۳۸۳	سفیدروغنی	۹۴۵۸-۲۳۳	۲۴۸۹۷۵۷۷	دارد	۴
۵	واتن مزدا دو کابین ۲۰۰۰	۱۳۸۳	سفیدروغنی	۲۳۹۷-۸۳	۳۹۶۵۰	دارد	۵
۶	واتن مزدا دو کابین ۲۰۰۰	۱۳۸۳	سفیدروغنی	۲۳۷۰-۸۳	۳۹۷۶۴۲	دارد	۶
۷	واتن مزدا دو کابین ۲۰۰۰	۱۳۸۳	سفیدمتالیک	۲۳۱۱-۸۳	۴۷۵۷۰۲	دارد	۷

سالن جلسات به صورت سیستمی ساختمان شماره دو سازمان جهاد کشاورزی استان به آدرس زیر بازگشایی می‌گردد و حضور مزایده گران و با نمایندگان آنان با ارائه مدارک شناسایی معتبر در جلسه مزایده آزاد است.

● مکان تحویل اصل ضمانتنامه و کشایش پیشنهادات مزایده: زاهدان، بولوار شهید مطهری، خیابان جهاد، مقابل فرمانداری، ساختمان شماره ۲ سازمان جهاد کشاورزی سیستان و بلوچستان، اداره امور پیمانها و قراردادها

ضمنا شرکت کارکنان دولت در مزایده منع قانونی نداشته و در صورت تساوی پیشنهاد حق تقدم با کارکنان می‌باشد.

انتشار: صفحات داخلی روزنامه جوان نوبت اول: ۱۳۹۷/۱۰/۱۰ - نوبت دوم: ۱۳۹۷/۱۰/۱۳

سازمان جهاد کشاورزی استان سیستان و بلوچستان، اداره امور پیمانها و قرار دادها

نوبت دوم

فراخوان مزایده عمومی شماره ۹۷/۱۰

سازمان شیلات ایران
اداره کل شیلات استان سیستان و بلوچستان (آبهای داخلی)

اداره کل شیلات استان سیستان و بلوچستان (آبهای داخلی) در نظر دارد تعداد ۴ دستگاه خودروی قابل تبدیل به پلاک مازاد بر نیاز خود را مطابق شرایط زیر از طریق مزایده عمومی یک مرحله ای در بستر سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (شماره مزایده در سامانه ستاد ۰۰۰۰۱۰۰۰۰۴۴۲۱-۱۰۹۷) به فروش برساند.

تضمین شرکت در مزایده: مبلغ تضمین شرکت در مزایده به صورت ضمانتنامه بانکی با فیش واریزی برای هر یک از خودروها به طور جداگانه که بایستی مطابق نوع و مقادیر مشخص شده در بستر وب تهیه و اصل آن نیز در پاکت لاک و مهر (پاکت الف) شده با قید کد دستگاه پیشنهادهی بر روی ضمانت نامه، برای مزایده گزار به آدرس زیر تسلیم گردد.

مکان بازدید اقلام مزایده: متقاضیان می‌توانند از تاریخ ۱۳۹۷/۱۰/۸ لغایت ۱۳۹۷/۱۰/۲۱ در ساعات اداری جهت بازدید به آدرس زابل، خیابان سام غربی، مقابل فرمانداری، اداره کل شیلات سیستان و بلوچستان (آبهای داخلی) مراجعه نمایند.

زمان، محل دریافت اسناد مزایده و تسلیم پیشنهادات: متقاضیان می‌بایست عضو سامانه ستاد تدارکات الکترونیک دولت بوده و از مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۸ لغایت ۱۳۹۷/۱۰/۲۱ تا ۱۳۹۷/۱۰/۲۳ مراجعه به آدرس نسبت به درج قیمت پیشنهادهی خویش در بستر سامانه فوق اقدام نمایند.

زمان کشایش پیشنهادات: پیشنهادات رسیده در ساعت ۹ صبح مورخ ۱۳۹۷/۱۰/۲۳ در محل دریافت اسناد مزایده در شهرستان سیستان و بلوچستان (آبهای داخلی) به آدرس زیر بازگشایی می‌گردد و حضور مزایده گران و نمایندگان آنان با ارائه مدارک شناسایی معتبر در جلسه مزایده بلامانع است.

مکان تحویل اصل ضمانتنامه و کشایش پیشنهادات مزایده: زابل، خیابان سام غربی، مقابل فرمانداری، اداره کل شیلات استان سیستان و بلوچستان (آبهای داخلی) دبیرخانه.

ضمنا شرکت کارکنان دولت در مزایده منع قانونی نداشته و در صورت تساوی پیشنهاد حق تقدم با کارکنان می‌باشد.